?

         EDITAL N.º 15 / 2024

Imp- AD-07_A01 Tipo de Documento: Público  Pág. 1 / 1

Câmara Municipal da Mealhada

Largo do Município – 3054-001 Mealhada (PORTUGAL)
Tel (+351) 231200980 – Fax (+351) 231203618

e-mail: gabpresidencia@cm-mealhada.pt – www.cm-mealhada.pt
NIF 506792382

-------- António Jorge Fernandes Franco, Presidente da Câmara Municipal de Mealhada; ---------------

-------- FAZ SABER QUE:

Por motivo de execução da Empreitada de ''Prolongamento das Redes de Saneamento nas

freguesias de Barcouço, Casal Comba e Luso' ':

1. A rua Emídio Navarro no Luso estará cortada ao trânsi to . O acesso à rua da Pampilhosa

realizar-se-á pelo desvio na rua Dr. Cid Oliveira (próximo ao Grande Hotel do Luso).

2. Prevê-se o início desta intervenção no dia 17/01/2024 e término a 31/01/2024.

3. Será sempre assegurado o acesso pedonal, aos serviços de emergência, bem como a

moradores, e estabelecimentos comerciais.

-------- E, para constar, se lavrou este edital, que vai ser afixado nos locais do costume. ----------------

--------Mealhada, 16 de janeiro de 2024----------------------------------------------------------------------------

O Presidente da Câmara Municipal

(António Jorge Fernandes Franco, Eng.º)

		2024-01-16T15:36:49+0000
	[Assinatura Qualificada] António Jorge Fernandes Franco